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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 220 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.10.2021 - 19:59 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:59.77 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 12.04.2014
Nezvanični BiH - 16 2:01.03 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Nezvanični BiH - 14 2:05.16 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 30.11.2011
Nezvanični BiH - 12 2:09.46 Iman AVDIĆ STSA Šibenik (CRO) 06.10.2019
Nezvanični BiH - 10 2:21.58 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH 29.12.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 2:36.12 353
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.98 39.69 150m: 1:56.78 40.80 200m: 2:36.12 39.34

2. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 2:36.46 351
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.45 40.43 150m: 1:55.75 41.30 200m: 2:36.46 40.71

3. Ajda ŠKAPER D 11 Ribnica, RI 2:41.89 317
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.84 40.91 150m: 2:00.12 43.28 200m: 2:41.89 41.77

4. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 2:43.31 309
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.20 41.75 150m: 2:01.87 43.67 200m: 2:43.31 41.44

5. Ena MURATAGIĆ D 11 GKVS SA, SA 2:44.80 300
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.31 42.28 150m: 2:03.13 41.82 200m: 2:44.80 41.67

6. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 2:56.82 243
50m: 40.86 40.86 100m: 1:26.39 45.53 150m: 2:12.77 46.38 200m: 2:56.82 44.05

7. Ivana MARINKOVIĆ D 10 22.april, BL 3:07.96 202
50m: 41.43 41.43 100m: 1:29.59 48.16 150m: 2:20.78 51.19 200m: 3:07.96 47.18

8. Leona DODIK D 10 Zrinjski, MO 3:10.87 193
50m: 42.69 42.69 150m: 2:21.59 1:38.90 200m: 3:10.87 49.28

9. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 3:16.58 177
50m: 42.64 42.64 100m: 1:34.29 51.65 150m: 2:26.93 52.64 200m: 3:16.58 49.65

10. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 3:16.92 176
50m: 43.99 43.99 100m: 1:35.33 51.34 150m: 2:26.13 50.80 200m: 3:16.92 50.79

11. Sara BAJIĆ D 10 22.april, BL 3:25.45 155
50m: 44.81 44.81 100m: 1:37.85 53.04 150m: 2:33.08 55.23 200m: 3:25.45 52.37

12. Ema GREB RADMANOVIĆ D 11 Borac, BL 3:27.77 150
50m: 45.14 45.14 100m: 1:38.74 53.60 150m: 2:34.44 55.70 200m: 3:27.77 53.33

DNS Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA
DNS Dunja BRKOVIĆ D 11 Olymp, BL
DNF Marija KREČAR D 11 Delfin, LA

1 - Raniji ili neispravan start, 50m manje isplivano

C: 12/13 godina/years

1. Lana POJE MIHELIČ C 13 Ribnica, RI 2:20.74 483
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.61 36.04 150m: 1:43.98 36.37 200m: 2:20.74 36.76

2. Asja KIRLIĆ C 13 GKVS SA, SA 2:24.35 447
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.26 36.77 150m: 1:47.01 37.75 200m: 2:24.35 37.34

3. Katarina STJEPANOVIĆ C 13 22.april, BL 2:28.51 411
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.90 38.64 150m: 1:51.00 39.10 200m: 2:28.51 37.51

4. Mia KRIŽAN C 13 Ribnica, RI 2:29.02 406
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.27 37.89 150m: 1:51.10 38.83 200m: 2:29.02 37.92
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 220, Devojčice, 200m Slobodno/Free, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

5. Ajna HUREMOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 2:30.91 391
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.98 38.58 150m: 1:52.26 39.28 200m: 2:30.91 38.65

6. Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien 2:30.95 391
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.03 39.07 150m: 1:52.58 39.55 200m: 2:30.95 38.37

7. Vanja KRAGULJ C 13 22.april, BL 2:39.27 333
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.23 40.47 150m: 1:59.03 41.80 200m: 2:39.27 40.24

8. Tajra PEKIĆ C 12 GKVS SA, SA 2:39.62 331
50m: 36.72 36.72 100m: 1:17.33 40.61 150m: 1:59.84 42.51 200m: 2:39.62 39.78

9. Manja ILC C 12 Ribnica, RI 2:44.62 301
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.36 41.99 150m: 2:02.14 43.78 200m: 2:44.62 42.48

10. Marija BOSNIĆ C 12 Olymp, BL 2:48.86 279
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.77 42.61 150m: 2:06.09 46.32 200m: 2:48.86 42.77

11. Tia NOVAK C 13 Ribnica, RI 2:50.27 272
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.42 43.25 150m: 2:07.37 43.95 200m: 2:50.27 42.90

12. Isidora PEJČINOVIĆ C 12 22.april, BL 2:57.63 240
50m: 40.84 40.84 100m: 1:27.21 46.37 150m: 2:13.64 46.43 200m: 2:57.63 43.99

13. Milica TOPIĆ C 13 Borac, BL 3:19.92 168
50m: 44.30 44.30 100m: 1:37.01 52.71 150m: 2:29.72 52.71 200m: 3:19.92 50.20

DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA
DNS Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA

B: 14/15 godina/years

1. Marta ARKO B 14 Ribnica, RI 2:05.30 684
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.61 31.52 150m: 1:33.02 32.41 200m: 2:05.30 32.28

2. Olja RADIVOJEVIĆ B 14 Ribnica, RI 2:09.64 618
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.32 33.08 150m: 1:37.25 33.93 200m: 2:09.64 32.39

3. Vanja PREDALIČ B 15 Delfin, LJU 2:16.83 525
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.28 34.53 150m: 1:41.53 35.25 200m: 2:16.83 35.30

DNS Anastasija TEPIĆ B 14 Olymp, BL

Otvoreno/Open

1. Marta ARKO B 14 Ribnica, RI 2:05.30 684
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.61 31.52 150m: 1:33.02 32.41 200m: 2:05.30 32.28

2. Olja RADIVOJEVIĆ B 14 Ribnica, RI 2:09.64 618
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.32 33.08 150m: 1:37.25 33.93 200m: 2:09.64 32.39

3. Milana LUKIĆ A 17 22.april, BL 2:10.41 607
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.19 32.91 150m: 1:37.13 33.94 200m: 2:10.41 33.28

4. Lara MIHEVC A 16 Delfin, LJU 2:15.88 536
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.79 34.50 150m: 1:41.35 35.56 200m: 2:15.88 34.53

5. Vanja PREDALIČ B 15 Delfin, LJU 2:16.83 525
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.28 34.53 150m: 1:41.53 35.25 200m: 2:16.83 35.30

6. Lana POJE MIHELIČ C 13 Ribnica, RI 2:20.74 483
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.61 36.04 150m: 1:43.98 36.37 200m: 2:20.74 36.76
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 220, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

7. Asja KIRLIĆ C 13 GKVS SA, SA 2:24.35 447
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.26 36.77 150m: 1:47.01 37.75 200m: 2:24.35 37.34

8. Katarina STJEPANOVIĆ C 13 22.april, BL 2:28.51 411
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.90 38.64 150m: 1:51.00 39.10 200m: 2:28.51 37.51

9. Mia KRIŽAN C 13 Ribnica, RI 2:29.02 406
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.27 37.89 150m: 1:51.10 38.83 200m: 2:29.02 37.92

10. Ajna HUREMOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 2:30.91 391
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.98 38.58 150m: 1:52.26 39.28 200m: 2:30.91 38.65

11. Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien 2:30.95 391
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.03 39.07 150m: 1:52.58 39.55 200m: 2:30.95 38.37

12. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 2:36.12 353
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.98 39.69 150m: 1:56.78 40.80 200m: 2:36.12 39.34

13. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 2:36.46 351
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.45 40.43 150m: 1:55.75 41.30 200m: 2:36.46 40.71

14. Vanja KRAGULJ C 13 22.april, BL 2:39.27 333
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.23 40.47 150m: 1:59.03 41.80 200m: 2:39.27 40.24

15. Tajra PEKIĆ C 12 GKVS SA, SA 2:39.62 331
50m: 36.72 36.72 100m: 1:17.33 40.61 150m: 1:59.84 42.51 200m: 2:39.62 39.78

16. Ajda ŠKAPER D 11 Ribnica, RI 2:41.89 317
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.84 40.91 150m: 2:00.12 43.28 200m: 2:41.89 41.77

17. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 2:43.31 309
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.20 41.75 150m: 2:01.87 43.67 200m: 2:43.31 41.44

18. Manja ILC C 12 Ribnica, RI 2:44.62 301
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.36 41.99 150m: 2:02.14 43.78 200m: 2:44.62 42.48

19. Ena MURATAGIĆ D 11 GKVS SA, SA 2:44.80 300
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.31 42.28 150m: 2:03.13 41.82 200m: 2:44.80 41.67

20. Marija BOSNIĆ C 12 Olymp, BL 2:48.86 279
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.77 42.61 150m: 2:06.09 46.32 200m: 2:48.86 42.77

21. Tia NOVAK C 13 Ribnica, RI 2:50.27 272
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.42 43.25 150m: 2:07.37 43.95 200m: 2:50.27 42.90

22. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 2:56.82 243
50m: 40.86 40.86 100m: 1:26.39 45.53 150m: 2:12.77 46.38 200m: 2:56.82 44.05

23. Isidora PEJČINOVIĆ C 12 22.april, BL 2:57.63 240
50m: 40.84 40.84 100m: 1:27.21 46.37 150m: 2:13.64 46.43 200m: 2:57.63 43.99

24. Ivana MARINKOVIĆ D 10 22.april, BL 3:07.96 202
50m: 41.43 41.43 100m: 1:29.59 48.16 150m: 2:20.78 51.19 200m: 3:07.96 47.18

25. Leona DODIK D 10 Zrinjski, MO 3:10.87 193
50m: 42.69 42.69 150m: 2:21.59 1:38.90 200m: 3:10.87 49.28

26. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 3:16.58 177
50m: 42.64 42.64 100m: 1:34.29 51.65 150m: 2:26.93 52.64 200m: 3:16.58 49.65

27. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 3:16.92 176
50m: 43.99 43.99 100m: 1:35.33 51.34 150m: 2:26.13 50.80 200m: 3:16.92 50.79

28. Milica TOPIĆ C 13 Borac, BL 3:19.92 168
50m: 44.30 44.30 100m: 1:37.01 52.71 150m: 2:29.72 52.71 200m: 3:19.92 50.20
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 220, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

29. Sara BAJIĆ D 10 22.april, BL 3:25.45 155
50m: 44.81 44.81 100m: 1:37.85 53.04 150m: 2:33.08 55.23 200m: 3:25.45 52.37

30. Ema GREB RADMANOVIĆ D 11 Borac, BL 3:27.77 150
50m: 45.14 45.14 100m: 1:38.74 53.60 150m: 2:34.44 55.70 200m: 3:27.77 53.33

DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA
DNS Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA
DNS Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA
DNS Teodora KRALJEVIĆ A 16 KVS Leotar,TB
DNS Dunja BRKOVIĆ D 11 Olymp, BL
DNS Anastasija TEPIĆ B 14 Olymp, BL
DNF Marija KREČAR D 11 Delfin, LA

1 - Raniji ili neispravan start, 50m manje isplivano
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